



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Shipping & Logistics ApS

A. P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 60 57 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Henrik Nielsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Shipping & Logistics ApS
A. P. Møllers Allé 55
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 60 57 25
Stiftet: 8. juli 2008
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive shipping- og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.013 t.kr. mod 7.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.544 t.kr. mod 3.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.013.260	7.901.274
1 Personaleomkostninger	-2.968.602	-2.864.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.050	-90.265
Driftsresultat	4.855.608	4.946.742
Andre finansielle indtægter	185.742	163.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-490.005	-41.816
Resultat før skat	4.551.345	5.068.591
3 Skat af årets resultat	-1.007.096	-1.120.212
Årets resultat	3.544.249	3.948.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	144.249	148.379
Disponeret i alt	3.544.249	3.948.379



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	666.938	507.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>666.938</u>	<u>507.998</u>
5	Deposita	121.837	121.837
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.837</u>	<u>121.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>788.775</u>	<u>629.835</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.378.736	5.309.788
	Andre tilgodehavender	380.682	391.186
	Periodeafgrænsningsposter	48.786	121.929
	Tilgodehavender i alt	<u>6.808.204</u>	<u>5.822.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.948.564</u>	<u>3.076.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.756.768</u>	<u>8.899.539</u>
	Aktiver i alt	<u>13.545.543</u>	<u>9.529.374</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.770.953	1.626.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	3.800.000
Egenkapital i alt	<u>5.295.953</u>	<u>5.551.704</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.627	26.852
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.627</u>	<u>26.852</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.541	37.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.482.310	1.694.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.814.866	283.823
Selskabsskat	1.008.321	1.107.211
Anden gæld	792.925	790.175
Periodeafgrænsningsposter	45.000	37.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.223.963</u>	<u>3.950.818</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.223.963</u>	<u>3.950.818</u>
Passiver i alt	<u>13.545.543</u>	<u>9.529.374</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.478.325	3.000.000	4.603.325
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.379	3.800.000	3.948.379
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.626.704	3.800.000	5.551.704
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.249	3.400.000	3.544.249
	125.000	1.770.953	3.400.000	5.295.953



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.547.469	2.467.211
Andre omkostninger til social sikring	421.133	397.056
	2.968.602	2.864.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	490.005	41.816
	490.005	41.816
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.008.321	1.107.211
Årets regulering af udskudt skat	-1.225	13.001
	1.007.096	1.120.212
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	717.989	367.989
Tilgang i årets løb	679.291	350.000
Afgang i årets løb	-576.397	0
Kostpris 31. december	820.883	717.989
Af- og nedskrivninger 1. januar	-209.991	-119.726
Årets afskrivninger	-83.100	-90.265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	139.146	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-153.945	-209.991
Regnskabsmæssig værdi 31. december	666.938	507.998



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	121.837	121.837
Kostpris 31. december	121.837	121.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december	121.837	121.837

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 81 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.379

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WFH Holding ApS, CVR-nr. 37875651, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


